
花蓮縣第17屆縣長、花蓮縣議會第18屆議員、花蓮縣第17屆鄉鎮市長及第20屆鄉鎮市民代表暨村里長選舉投(開)票所設置地點一覽表
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壽豐鄉、鳳林鎮、萬榮鄉、光復鄉、豐濱鄉、瑞穗鄉、
玉里鎮、卓溪鄉、富里鄉

103年11月21日晚上8時首播、
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花蓮市、新城鄉、秀林鄉、吉安鄉洄瀾有線

東亞有線
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花蓮縣第17屆縣長、花蓮縣議會第18屆議員暨花蓮縣第17屆鄉鎮市長選舉公辦政見發表會
花蓮縣第17屆縣長候選人公辦電視政見發表會電視播出日期、時段：

花蓮縣議會第18屆議員暨花蓮縣第17屆鄉鎮市長選舉公辦政見發表會：
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103.11.20
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103.11.20

103.11.20

103.11.20

103.11.20

103.11.20

103.11.20

103.11.20

103.11.21

103.11.21

103.11.21

103.11.21

103.11.21

103.11.21

上午10時

上午9時30分

上午10時30分

上午9時

上午10時

上午9時

上午10時

下午1時30分

下午3時

下午2時

上午9時

上午9時

上午10時

上午9時

上午10時

下午1時30分

鄉鎮市長選舉

鄉鎮市長選舉

縣議員第八選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第九選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第十選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第六選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第一選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第三選舉區

鄉鎮市長選舉

縣議員第七選舉區

縣議員第四選舉區

瑞穗鄉

秀林鄉

秀林鄉

萬榮鄉

萬榮鄉

卓溪鄉

卓溪鄉

光復鄉

光復鄉

豐濱鄉

花蓮市

吉安鄉

吉安鄉

玉里鎮

玉里鎮

玉里鎮

瑞穗鄉公所 樓演藝廳(

秀林村多功能集會所(秀林鄉秀林路75號)

秀林村多功能集會所(秀林鄉秀林路75號)

明利活動中心(萬榮鄉明利村34-8號)

明利活動中心(萬榮鄉明利村34-8號)

卓溪多功能活動中心(卓溪鄉中正66-4號)

卓溪多功能活動中心(卓溪鄉中正66-4號)

大華社區活動中心(光復鄉光復路24號)

4 瑞穗鄉成功南路19號) 大華社區活動中心(光復鄉 24

豐濱國中禮堂(豐濱鄉光豐路26號)

花蓮市主農里活動中心(花蓮市中順街77號)

永安社區活動中心(吉安鄉太昌路202號)

永安社區活動中心(吉安鄉太昌路202號)

玉里鎮藝文中心(玉里鎮民權街50號)

玉里鎮藝文中心(玉里鎮民權街50號)

玉里鎮藝文中心(玉里鎮民權街50號)

光復路 號)
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